MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

EDITAL CONJUNTO PROGRAD-DRI/UFVJM nº 001/2015

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE INTERCÂMBIO ACADÊMICO

INTERNACIONAL HAGUE UNIVERSITY – HOLANDA

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, por intermédio da Diretoria de

Relações Internacionais (DRI) e da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), torna público o

Resultado Final do Edital de Seleção de Alunos de Graduação dos cursos de Engenharia de Ali-

mentos,  Bacharelado  Interdisciplinar  em  Ciência  e  Tecnologia,  Nutrição  e  Agronomia  da

UFVJM para a realização de Intercâmbio na  Hague University (HAGUE), na Holanda, após

analise curricular, conforme segue:

Candidatos Classificados:

Classificação Matrícula
1º 20121020094
2º 20111002011
3º 20132020001
4º 20121012024
5º 20131020130
6º 20151020067
7º 20121020002
8º 20121020056
9º 20111002020
10º 20112020038

Lista de espera:

Classificação Matrícula
11º 20112020069
12º 20112012018
13º 20112012016
14º 20121020115
15º 20112002018

Profa. Dra. Poliana Mendes de Souza

Coordenadora BRANETEC/UFVJM

1

http://www.ufvjm.edu.br/